RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025 EDITAL Nº 01/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado da análise curricular e

documental da Convocação nº 01/2025 referente ao Edital nº 01/2025.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – ACE

Inscrição Nome Completo Pontuação Classificação

14 LUCILAURA MARTINS 20 CLASSIFICADO

20 LETYCIA CAMARGOS GERMANO C. 20 CLASSIFICADO

04 VANUSA DOS SANTOS JANSEN 20 CLASSIFICADO

21 JOSÉ MARIA DOMINGOS 10 CLASSIFICADO

17 CLÉVERSON HENRIQUE DA SILVA 10 CADASTRO RESERVA

12 MARIA EUNICE MARQUES DE SOUSA 10 CADASTRO RESERVA

19 DIEHNE SAMARA SOUSA - CADASTRO RESERVA

26 KESIA OLIVEIRA RODRIGUES - CADASTRO RESERVA

08 BARBARA APARECIDA SOUSA P. - CADASTRO RESERVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS UBS SÃO GERALDO

Inscrição Nome Completo Pontuação Classificação

36 DILMA NEVES DA SILVA - CADASTRO RESERVA

22 DANIELA DE SOUZA SANTOS - CADASTRO RESERVA

31 KATIA CRISTINE DA SILVA - CADASTRO RESERVA

01 ALINE SUELEN DE CAMARGOS - CADASTRO RESERVA

15 ANA CAROLLYNA BARBOSA -

DESCLASSIFICADA –

candidata não reside na

área de abrangência da

ubs ou em área

confrontante

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Completo Pontuação Classificação

29 FRANCIELE CRISTINA SILVA - CLASSIFICADO

18 JESSICA CARVALHO DE SOUZA - CLASSIFICADO

24 DAIANA CORDEIRO S. SANCHES - CLASSIFICADO

37 ANA FLAVIA ROCHA - CLASSIFICADO

05 SUELEN SILVA DOS SANTOS - CLASSIFICADO

40 THALES PAIVA AMORIM - CLASSIFICADO

07 ANDRESSA DOS SANTOS MALVEIRA - CLASSIFICADO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Nome Completo Pontuação Classificação

30 ANTÔNIA MESQUITA FERREIRA 10 CLASSIFICADO

13 MARIA CONCEIÇÃO MOREIRA  SILVA - CLASSIFICADO

03 MARIA APARECIDA DE JESUS - CLASSIFICADO

28 ENICE NUNES DE ANDRADE P. - CLASSIFICADO

38 FLAVIA FABIANA PEREIRA - CLASSIFICADO

34 ANA MARIA DE OLIVEIRA - CLASSIFICADO

11 NADINNE LINOS BARBOSA - CLASSIFICADO

39 MARIA ALINE S. DA SILVA - CLASSIFICADO

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Inscrição Nome Completo Pontuação Classificação

16 LORENA STHEFANI SILVA CARDOSO - CLASSIFICADO

ENFERMEIRO

Inscrição Nome Completo Pontuação Classificação

10 PRISCILLA LUIZA RIBEIRO DE JESUS 70 CADASTRO RESERVA

23 IZABELA S. RIBEIRO 30 CADASTRO RESERVA

41 RAFAELA DE MATOS V. - CADASTRO RESERVA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Nome Completo Pontuação Classificação

02 MIRELLE SILVA MARTINS 60 CADASTRO RESERVA

27 FRANCIANE ELIDIA DE MATOS 40 CADASTRO RESERVA

35 LORENA A. SOUZA ROCHA REIS 30 CADASTRO RESERVA

06 LUANA DE S. BORBA 20 CADASTRO RESERVA

25 KAUANY VITORIA DA SILVA 10 CADASTRO RESERVA

33 MARCELO DE SOUSA GATINHO 10 CADASTRO RESERVA

32 JOSIENE DOS SANTOS FERREIRA C. - CADASTRO RESERVA

09 AMANDA VIEIRA DE BRITO - CADASTRO RESERVA

São Gotardo/MG, 11 de agosto de 2025

Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado